CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

EMENDA Nº AO PROJETO DE LEI Nº 164/2019

Suprima-se o caput do Art. 4º do Projeto de Lei 164/2019, renumerando-se os
demais artigos:

“Art. 4º - O descumprimento desta Lei por parte do estabelecimento da rede
pública municipal acarretará infrações disciplinares.”

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2019.

Ricardo Longatti França
Vereador

Gabinete Vereador Ricardo Longatti França Telefone: 3885-7708

E-mail: contato(Dricardofranca.com.br

PROT-CMI 2151/2019
26/09/2019 - 11:28